2022年８月 19日

各 位

 日 本 レ ヂ ボ ン 株 式 会 社

 代表取締役社長   村居 浩之

役員の異動に関するお知らせ

 本年 10月１日付の役員の異動について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 新任

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役 管理本部長 白石 直之
株式会社ﾉﾘﾀｹｺｰﾃｯﾄﾞｱﾌﾞﾚｰｼﾌﾞ

常務取締役 管理本部長

取締役 安全環境室・内部監査室

担当
鈴木 雅文

株式会社ﾉﾘﾀｹｺｰﾃｯﾄﾞｱﾌﾞﾚｰｼﾞﾌﾞ

取締役 総務部長

２. 異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 品質本部長 澤上 藤彦 取締役 社長室長 兼 品質本部長

取締役 生産本部長 巾下 正弘 取締役 生産本部長 兼 技術本部長

【異動後の役員体制】

氏 名 役職名

洞口 健一 取締役会長

村居 浩之 代表取締役社長

塩田 祐二
専務取締役 営業管掌

株式会社菱和 代表取締役社長

白石 直之 常務取締役 管理本部長 （新任）

澤上 藤彦 取締役 品質本部長

巾下 正弘 取締役 生産本部長

山内 一朗
取締役

ﾀﾞｲﾔﾚﾁﾞﾎﾞﾝ(ﾀｲﾗﾝﾄﾞ) 代表取締役社長

鈴木 雅文 取締役 安全環境室・内部監査室担当 （新任）

加藤 博 取締役

中嶋 潤一 監査役

吉田 和正 監査役

以 上